Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Ивановская коррекционная школа-интернат №2»
153027, г. Иваново, ул. Маршала Жаворонкова, 3 тел./факс (4932) 33-23-68

e-mail: iv.shkola4vida@mail.ru ivschoolint2@gov37.ivanovo.ru

ИНН/КПП 3702315222/370201001

ПРИКАЗ

от 30.05.2019 № 62

г. Иваново

О внесении изменений в «Программу развития Областного

государственного казенного общеобразовательного учреждения

«Ивановская коррекционная школа-интернат №2» на 2016-2020 годы»

   На основании методических рекомендаций по материально-

техническому оснащению и обновлению содержания образования в

отдельных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

адаптированным основным общеобразовательным программам,

разработанных во исполнение контрольной точки 2.1.4. Плана мероприятий

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», утвержденного президиумом Совета при Президенте

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным

проектам (протокол от 24 декабря 2018 г. № 16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать дополнения к «Программе развития Областного

государственного казенного общеобразовательного учреждения «Ивановская

коррекционная школа-интернат №2» на 2016-2020 годы» с внесением

изменений в оснащение инфраструктуры ОГКОУ «Ивановская школа-

интернат №2» в рамках мероприятий по реализации федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», направленного

на поддержку образования обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья, утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам

(протокол от 24 декабря 2018 г. № 16).

2. Считать утратившим силу документ «Программа развития

Областного государственного казенного общеобразовательного учреждения

«Ивановская коррекционная школа-интернат №2» на 2016-2020 годы,

утвержденный приказом №53 от 25.04.2016.

3. Утвердить «Программу развития Областного государственного

казенного общеобразовательного учреждения «Ивановская коррекционная

школа-интернат №2» на 2016-2020 годы» в новой редакции с внесенными

изменениями.

mailto:iv.shkola4vida@mail.ru
https://e.mail.ru/compose?To=ivschoolint2@gov37.ivanovo.ru

4. Заместителю директора по воспитательной работе Смирновой

Ю.С. в срок до 10 июня 2019 года направить «Программу развития Областного

государственного казенного общеобразовательного учреждения «Ивановская

коррекционная школа-интернат №2» на 2016-2020 годы» в новой редакции с

внесенными с дополнениями и изменениями в адрес Департамента

государственной политики в сфере защиты прав детей Минпросвещения

России и разместить на официальном сайте образовательного учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе – Смирнову Ю.С.

6. Секретарю довести приказ до лиц в нем указанных.

Директор ОГКОУ «Ивановская

школа-интернат №2»                                                                      Т.В. Смирнова

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по ВР                                                      Ю.С.  Смирнова

		2021-01-11T16:22:40+0300
	г. Иваново, Ивановская область
	Смирнова Татьяна Валентиновна
	я подтверждаю этот документ